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ÖVERBLICK

Nybyggd 2-rumslägenhet med 23 m² trädgård till salu i
Higuerón, Malaga.

Lomas Unique är en ny lyxig utveckling som ligger i El Higuerón-området i Fuengirola,
bara ett stenkast från Medelhavet och med perfekt väder året runt, vilket gör detta
till den idealiska miljön för njutning och avkoppling.

Denna lägenhet på bottenvåningen har noggrant designats för att leverera den
perfekta blandningen av elegans och funktionalitet med stor uppmärksamhet på
detaljer.

Det täcker 86 m² innerutrymme plus en 32 m² terrass och en 23 m² stor trädgård.
Lägenheten har ett vardagsrum, matsal och kök i öppen planlösning, följt av två
sovrum och två badrum.

Lyxiga funktioner i dessa exklusiva bostäder inkluderar utmärkta jacuzzis på
terrasserna, fantastisk panoramautsikt och exklusiva inventarier och ytbehandlingar.

Köken, fullt utrustade och möblerade med skåp från märket Lube och Dekton
bänkskivor från Cosentino, erbjuder ett funktionellt och elegant utrymme.
Högkvalitativa vitvaror från märken som Electrolux säkerställer funktionalitet och stil
i vardagen. Badrummen, som är eleganta och moderna, har sanitetsartiklar från
prestigefyllda märken som Duravit och Hansgrohe kranar. Torktumlare och
tvättmaskin kommer att installeras i tvättstugan.

Hållbara material och metoder har använts som minskar CO2-utsläppen, ger verklig
värmeisolering och minimerar energiförbrukningen, allt samtidigt som miljön
bevaras.

Gemensamma bekvämligheter inkluderar ett toppmodernt gym med banbrytande
teknik för att tillgodose alla träningsbehov, och en bastu och spa för att varva ner i
slutet av en lång dag. Det finns en lounge där de boende kan njuta av
sammankomster med vänner och familj och samarbetsutrymmen för boende som
arbetar hemifrån. De omfattande anlagda områdena och poolerna med solterrasser
erbjuder utomhusutrymmen för att njuta av medelhavsklimatet.

lucasfox.se/go/mlg54500

Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Rullstolar, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Dessutom har Higuerón Resort utsökta sportfaciliteter, ett urval av förstklassiga
restauranger med Michelinstjärnor och ett lyxigt spa- och fitnesscenter.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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